Краевое государственное казённое общеобразовательное учреждение,

реализующее адаптированные основные общеобразовательные программы

«Школа-интернат №11»

ПРИКАЗ

02  сентября  2022 года                      № 76-од

р.п. Ванино

Об аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических
работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской

Федерации", приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 07 апреля 2014 г. № 276 "Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность" для организации аттестации педагогических

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать с 01 сентября 2022 года аттестационную комиссию по

проведению аттестации педагогических работников в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности (далее – Аттестационная комиссия).

2. Утвердить состав Аттестационной комиссии (приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по УВР Шишканову Снежану Егоровну.

Директор КГКОУ ШИ 11                                                            С.М. Крымзина

Приложение 1

к приказу от 02.09.2022_№ 76-од
____

"Об Аттестационной комиссии по
проведению аттестации
педагогических работников в целях
подтверждения соответствия
занимаемой должности"

СОСТАВ

аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических
работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

ФИО Должность, статус в Аттестационной

комиссии

подпись

Шишканова
Снежана
Егоровна

заместитель директора по УВР,
председатель Аттестационной комиссии

Сухарь Наталья
Викторовна

заместитель директора по ВР, заместитель
председателя Аттестационной комиссии

Калачева Ирина
Николавна

Учитель, секретарь Аттестационной
комиссии

Члены
Аттестационной
комиссии

Савицкая Ольга
Алексеевна

Учитель-логопед

Васильева
Антонина
Юрьевна

Педагог-психолог

Ефименко Ирина
Петровна

воспитатель

Капустина
Наталья
Васильевна

учитель

		2022-09-23T15:19:01+1000
	КГКОУ ШИ 11
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью